

Henrik K.A. Holding 2016 ApS

Halagervej 28, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 91 83 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K.A. Holding 2016 ApS Halagervej 28 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 91 83 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Randers Rør Industri ApS, Randers Brygshoppen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde andele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.157 kr. mod 103.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.141 kr. mod 724.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	217.157	103.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.833	-165.681
Driftsresultat	41.324	-62.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.104	822.455
Andre finansielle indtægter	10	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-78.841	1.414
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.704	-64.288
Resultat før skat	743.893	697.191
Skat af årets resultat	48.248	27.542
Årets resultat	792.141	724.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.020	612.939
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	5.994
Disponeret fra overført resultat	-338.879	0
Disponeret i alt	792.141	724.733

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	819.717	995.550
Materielle anlægsaktiver i alt	819.717	995.550
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.427.118	1.482.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.427.118	1.482.939
Anlægsaktiver i alt	3.246.835	2.478.489
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.500	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.020	66.528
Andre tilgodehavender	0	17.998
Tilgodehavender i alt	218.520	204.526
Omsætningsaktiver i alt	218.520	204.526
Aktiver i alt	3.465.355	2.683.015

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.959	612.939
5 Overført resultat	-64.859	274.019
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.804.100	1.117.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.465	43.693
Andre hensatte forpligtelser	78.841	0
Hensatte forpligtelser i alt	160.306	43.693
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	467.347	635.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	995.419	869.447
Anden gæld	28.183	6.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.949	1.521.564
Gældsforpligtelser i alt	1.500.949	1.521.564
Passiver i alt	3.465.355	2.683.015
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.324
Andre finansielle omkostninger	<u>31.704</u>	<u>38.964</u>
	<u>31.704</u>	<u>64.288</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Randers Rør Industri ApS	Randers	100 %
Brygshoppen ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	612.939	0
Resultatandel	<u>1.023.020</u>	<u>612.939</u>
	<u>1.635.959</u>	<u>612.939</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	274.020	268.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-338.879</u>	<u>5.994</u>
	<u>-64.859</u>	<u>274.019</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i løsøre.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.975 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	820 t.kr.
---------------------------------------	-----------

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 155 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
